

SNCC.D.001



No. EXPEDIENTE

PROINDUSTRIA-DAF-CM-2023-0013

20 de marzo de 2023

CENTRO DE DESARROLLO Y COMPETITIVIDAD INDUSTRIAL

Página 1 de 1

SOLICITUD DE COMPRAS O CONTRATACIONES

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: PROINDUSTRIA-DAF-CM-2023-0013.

Objeto de la compra: COMPRA DE CARTUCHOS PARA IMPRESORAS, PARA SER UTILIZADOS EN LOS EQUIPOS DE LA INSTITUCIÓN DURANTE EL TRIMESTRE DE MARZO 2023 – MAYO 2023.

Rubro: MAQUINARIA, SUMINISTROS Y ACCESORIOS DE OFICINA

Planificada: Sí

DETALLE PEDIDO

Ítem	Código	Cuenta presupuestaria	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	44103103	2.3.9.2.01	HP LASERJET ENTERPRISE MFP 527 REF. CF287A / CF287XC	UNIDAD	16	14,500.00	232,000.00
2	44103103	2.3.9.2.01	HP LASERJET ENTERPRISE FLOW MFP M632 REF. CF237AC/CF237XC/CF237YC	UNIDAD	5	12,000.00	60,000.00
3	44103103	2.3.9.2.01	HP LASERJET M402 REF. CF226/CF226XC	UNIDAD	16	8,000.00	128,000.00
4	44103103	2.3.9.2.01	EPSON L3150 REF. 544 - 10 ONZ (BLACK)	UNIDAD	2	700.00	1,400.00
5	44103103	2.3.9.2.01	EPSON L3150 REF. 544 - 10 ONZ (CYAN)	UNIDAD	5	700.00	3,500.00
6	44103103	2.3.9.2.01	EPSON L3150 REF. 544 - 10 ONZ (YELLOW)	UNIDAD	1	700.00	700.00
7	44103103	2.3.9.2.01	EPSON L3150 REF. 544 - 10 ONZ (MAGENTA)	UNIDAD	1	700.00	700.00
8	44103103	2.3.9.2.01	HP OFFICEJET PRO 8720 REF. HP - 954 NEGRO	UNIDAD	2	2,000.00	4,000.00
9	44103103	2.3.9.2.01	HP OFFICEJET PRO 8720 REF. HP - 954 CYAN	UNIDAD	3	2,000.00	6,000.00
10	44103103	2.3.9.2.01	HP OFFICEJET PRO 8720 REF. HP - 954 MAGENTA	UNIDAD	2	2,000.00	4,000.00
11	44103103	2.3.9.2.01	HP OFFICEJET PRO 8720 REF. HP - 954 YELLOW	UNIDAD	2	3,000.00	6,000.00
12	44103103	2.3.9.2.01	HP DESIGNJET MFP T830 REF. HP728 DESIGNJET - F9J64A (BLACK)	UNIDAD	2	6,300.00	12,600.00
13	44103103	2.3.9.2.01	HP DESIGNJET MFP T830 REF. HP728 DESIGNJET - F9J64A (MAGENTA)	UNIDAD	4	6,300.00	25,200.00
14	44103103	2.3.9.2.01	HP DESIGNJET MFP T830 REF. HP728 DESIGNJET - F9J64A (YELLOW)	UNIDAD	4	6,300.00	25,200.00
15	44103103	2.3.9.2.01	HP DESIGNJET MFP T830 REF. HP728 DESIGNJET - F9J63A (CYAN)	UNIDAD	3	6,300.00	18,900.00
16	44103103	2.3.9.2.01	HP LASERJET M402 REF CF258XC	UNIDAD	5	14,500.00	72,500.00
17	44103103	2.3.9.2.01	COLOR LASERJET ENTERPRISE FLOW MFP M632 REF. HP 655A CF450 (NEGRO)	UNIDAD	4	14,500.00	58,000.00
18	44103103	2.3.9.2.01	COLOR LASERJET ENTERPRISE FLOW MFP M632 REF. HP 655A CF451A (CYAN)	UNIDAD	2	18,000.00	36,000.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

19	44103103	2.3.9.2.01	COLOR LASERJET ENTERPRISE FLOW MFP M632 REF. HP 655A CF452A (YELLOW)	UNIDAD	1	18,000.00	18,000.00
20	44103103	2.3.9.2.01	COLOR LASERJET ENTERPRISE FLOW MFP M632 REF. HP 655A CF453A (MAGENTA)	UNIDAD	1	18,000.00	18,000.00
21	44103103	2.3.9.2.01	HP LASERJET M602 REF. HP90A	UNIDAD	1	12,500.00	12,500.00
22	44103103	2.3.9.2.01	HP DESKJET INK ADVENTAGE 4675 REF. HP664 (NEGRO)	UNIDAD	8	800.00	6,400.00
23	44103103	2.3.9.2.01	HP DESKJET INK ADVENTAGE 4675 REF. HP664 (COLOR)	UNIDAD	6	800.00	4,800.00
24	44103103	2.3.9.2.01	HP LASERJET P1102W REF. (CE285A)	UNIDAD	6	5,200.00	31,200.00
25	44103103	2.3.9.2.01	LASERJET PRO MFP M127FN REF. HP83A (CF283A)	UNIDAD	2	6,200.00	12,400.00
26	44103103	2.3.9.2.01	HP LASERJET MFP 1536 DNF REF. HP78A (CE278A)	UNIDAD	2	6,200.00	12,400.00
						Total, con ITBIS	RD\$956,272.00

Observaciones: REQUERIMIENTO DEL DEPARTAMENTO DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN.

PLAN DE ENTREGA ESTIMADO

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1-26	PROINDUSTRIA. AV. 27 DE FEBRERO, ESQ. AV. LUPERÓN, PLAZA DE LA BANDERA, SANTO DOMINGO.	106	Luego de emitida la orden

Natalia Almánzar
 LIC. NATALIA ALMÁNZAR
 RESPONSABLE DE LA UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES



¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.